[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2023 г.                                                                 № 814

г. Балей

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 20 мая 2021 года № 174 «Об образовании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Балейский район» и контролю за соблюдением налоговой дисциплины»

В связи с изменениями кадрового состава, в соответствии со ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 20 мая 2021 года № 174 «Об образовании межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Балейский район» и контролю за соблюдением налоговой дисциплины» (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Балейский район» и контролю за соблюдением налоговой дисциплины, утвержденный Постановлением, изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации муниципального
района «Балейский район»
от 20 мая 2021 года № 174

СОСТАВ
межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Балейский район» и контролю за соблюдением налоговой дисциплины

	Ушаков Е. В.
	- Глава муниципального района «Балейский район», председатель межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Балейский район»;

	Семибратов В. А.
	- Первый заместитель главы муниципального района «Балейский район» по  вопросам строительства, ЖКХ, заместитель председателя межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Балейский район»;

	Соловьева Т. Р.
	- Заместитель главы муниципального района «Балейский район» по социальным вопросам, заместитель председателя межведомственной комиссии по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района «Балейский район»;

	Раевская Т. С.
	- Главный специалист по государственным доходам комитета по финансам администрации муниципального района «Балейский район», секретарь комиссии.

	Акулова И. Г.
	- Председатель Совета муниципального района «Балейский район», член комиссии;

	Черкашина Н. Н.
	- Председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Балейский район», член комиссии;

	Ваулина Н. А.
	- Начальник отдела экономики администрации муниципального района «Балейский район», член комиссии;

	Филиппова Т. А.
	- Начальник бюджетно-экономического отдела комитета по финансам администрации муниципального района «Балейский район», член комиссии;

	Стукова Е. Б.
	- Начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального района «Балейский район», член комиссии;

	Специалист
	- Представитель УФНС России по Забайкальскому краю (по согласованию).

	Специалист
	- Представитель Балейской межрайонной прокуратуры (по согласованию).

	Специалист
	- Представитель Балейского РОСП УФССП России по Забайкальскому краю (по согласованию).

	Гладких М. А.
	- Представитель МО МВД России «Балейский», старший лейтенант полиции, старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции.

а»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                         Е.В. Ушаков

Исп.: Раевская Т. С.
тел: 8(30232) 5-17- 40